

Dodávateľ: CA-Carga, s.r.o.		Faktúra číslo : 50211528	
Andreja Hlinku 31-18 02201 Čadca SLOVENSKO IČO: 36820326 DIČ: 2022426230 IČ DPH: SK202242S230 Okresného súdu Žilina, odd. Sro, vl. č. 19361/L		Objednávka čísl.: Dodací list číslo :	
Banka : Československá obchodná banka. a.s. Čadca SWIFT : CEKOSK BX Tel.: 0414344303 Fax: 0414332121 Faktúru vyhotovil : Nedefinované Nedefinované		Poštová adresa: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta č. 745 023 01 Oščadnica OŠČADNICA Dátum: 20.01.2022 05-157/2022 číslo spisu:	
Odberateľ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta č. 745 023 01 Oščadnica SLOVENSKO IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia Dodanie tovarú/služby Dátum splatnosti 31.12.2021 31.12.2021 14.01.2022	
Konečný príjemca : Miesto určenia :		o,ma úřadu l'reyo_d,r:i:(prikc1z Spôsob dopravy Číslo účtu IBAN Suma k úhrade 9 952,44 Variabilný symbol Konštantný symbol Špecifický symbol 50211526 Dod. a plat. podmienky :	

Fakturujeeme Vám za mesiac december:

P.č.	kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Manipulácia a uskladnenie komunálneho odpadu	58,00	t	75,92	91,10	20	4 403,36	860,67	5 264,03
2		Manipulácia a uskladnenie komunálneho odpadu z VKK	12,00	ks	138,32	165,98	20	1 659,84	331,97	1 991,81
3		Platba za uloženie komunálneho odpadu	75,36	t	30,00	30,00		2 260,80	0,00	2 260,80
4		Legislatívny poplatok za uloženie komunálneho odpadu	1,86	t	30,00	30,00		55,80	0,00	55,80
5		Online web. aplikácia - mes. poplatok	1,00	mes	300,00	360,00	20	300,00	60,00	360,00

Základ pre DPH 20 % : 6 363,20
DPH 20 % : 1 272,64
Neobsahuje DPH : 2 316,60

Celková suma s DPH **9 952,44**

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR **9 952,44**